様式第１号（要領第３関係）
小 規 模 林 地 開 発 計 画 書
　　年　　月　　日
　福　島　市　長　　様
住　所
届出者　氏　名

　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　　）

	森 林 の 所 在 地

	森 林 所 有 者
	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	小規模林地開発者

※直接の行為者
	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	計画の概要
	開発の目的

	開発面積

	開発予定期間

	開発目的が
道路の場合

	防 災 施 設

	土工及び緑化

	（摘要）

様式第３号（要領第５関係）

小 規 模 林 地 開 発 完 了 届 出 書
　　年　　月　　日
　福　島　市　長　　様
住　所
届出者　氏　名

　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　　）
下記のとおり小規模林地開発を完了したので報告します。

記
	森 林 の 所 在 地

	森 林 所 有 者
	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	小規模林地開発

完了年月日

	開発の目的

	計画開発面積

(出来高面積)
	　　　　　　ha

（　　　　　ha）

	（摘要）

注１）出来型数量を記入した開発計画図面を提出してください。
注２）完了が確認できる写真を添付してください。（施工前後が分かるようにしてください）